
pořadí st. č. Penaliz

0:01:29 5 s

0:01:22 20 s

0:01:38 10 s

0:02:05 15 s

0:01:56 25 s

0:01:34.759

LETNÍ „TRAFO“ BIATLON NA HORSKÝCH KOLECH
sobota 1. června 2019

Mini kluci - 2014 a mladší
Jméno Oddíl/Obec Střelba Čas Rozdíl Rozdíl

2 85 SVOBODA Jonáš

1 84 BENÝR Jáchym na prvního na předchozí

0:01:48.289

0:01:42.813 0:00:08.054 0:00:08.054

4 77 KROUPA Mikuláš

3 36 HON Martin 0:00:13.530 0:00:05.476

0:02:21.773

0:02:20.014 0:00:45.255 0:00:31.725

5 71 LEVÝ Adam 0:00:47.014 0:00:01.759



pořadí st. č. Penaliz

0:01:05 25 s
0:01:30.301

LETNÍ „TRAFO“ BIATLON NA HORSKÝCH KOLECH
sobota 1. června 2019

Mini holky - 2014 a ml
Jméno Oddíl/Obec Střelba Čas Rozdíl Rozdíl

1 54 HAMPLOVÁ Eliška na prvního na předchozí



pořadí st. č. Penaliz

0:02:16 20 s

0:02:18 30 s

0:02:45 50 s

0:03:12 40 s

0:03:36 30 s

0:04:01 50 s

0:04:28 50 s

0:02:36.789

LETNÍ „TRAFO“ BIATLON NA HORSKÝCH KOLECH
sobota 1. června 2019

Nejmladší žáci r. 2011 až 2013
Jméno Oddíl/Obec Střelba Čas Rozdíl Rozdíl

2 40 PETERKA Šimon

1 70 HALLER Maxmilián na prvního na předchozí

0:03:35.960

0:02:48.708 0:00:11.919 0:00:11.919

4 72 LEVÝ Matyáš

3 74 PECH Matěj
FK Trafo Hadačka

0:00:59.171 0:00:47.252

0:04:06.413

0:03:52.373 0:01:15.584 0:00:16.413

6 41 KNOT Ondřej

5 42 VÁCLAVÍK Jan 0:01:29.624 0:00:14.040

0:05:18.524

0:04:51.045 0:02:14.256 0:00:44.632

7 86 SVOBODA Jonáš 0:02:41.735 0:00:27.479



pořadí st. č. Penaliz

0:02:50 40 s

0:03:15 20 s

0:03:23 30 s

0:03:14 50 s

0:03:28 50 s

0:03:30.861

LETNÍ „TRAFO“ BIATLON NA HORSKÝCH KOLECH
sobota 1. června 2019

Nejmladší žacky r. 2011 až 2013
Jméno Oddíl/Obec Střelba Čas Rozdíl Rozdíl

2 79 VALENTOVÁ Ela

1 68 NOVÁ Alice na prvního na předchozí

0:03:53.948

0:03:35.056 0:00:04.195 0:00:04.195

4 87 BLECHOVÁ Eliška

3 82 BERBROVÁ Michaela 0:00:23.087 0:00:18.892

0:04:18.870

0:04:04.363 0:00:33.502 0:00:10.415

5 76 KROUPOVÁ Aneta 0:00:48.009 0:00:14.507



pořadí st. č. Penaliz

0:08:25 60 s

0:09:08 60 s

0:09:53 40 s

0:09:14 80 s

0:09:30 80 s

0:08:55 140 s

0:08:54 200 s

0:09:02 200 s

0:09:30 180 s

0:11:45 80 s

0:12:23 60 s

0:09:25.766

LETNÍ „TRAFO“ BIATLON NA HORSKÝCH KOLECH
sobota 1. června 2019

Mladší žáci - 2008 až 2010
Jméno Oddíl/Obec Střelba Čas Rozdíl Rozdíl

2 44 BOUDA Denis 
Velbud team

(1 + 2)

1 4 SOUKUP Matěj (2 + 1) na prvního na předchozí

0:10:33.985

0:10:08.647 0:00:42.881 0:00:42.881

4 78 VALENTA Ondra (1 + 3)

3 69 HORÁK Jan (0 + 2) 0:01:08.219 0:00:25.338

0:10:50.053

0:10:34.694 0:01:08.928 0:00:00.709

6 48 RUMPLÍK Jakub (3 + 4)

5 1 ŠLIK Jáchym (2 + 2) 0:01:24.287 0:00:15.359

0:12:14.910

0:11:15.828 0:01:50.062 0:00:25.775

8 55 KRÁL Lukáš (5 + 5)

7 73 KOČA Prokop
Traktoriáda Žebnice

(5 + 5) 0:02:49.144 0:00:59.082

0:12:30.279

0:12:22.588 0:02:56.822 0:00:07.678

10 25 JEŽEK Ondřej (3 + 1)

9 47 BECH Tomáš (5 + 4) 0:03:04.513 0:00:07.691

0:13:23.263

0:13:05.297 0:03:39.531 0:00:35.018

11 33 NIMANSKÝ Šimon (2 + 1) 0:03:57.497 0:00:17.966



pořadí st. č. Penaliz

0:09:30 60 s

0:08:51 100 s

0:09:38 100 s

0:09:59 180 s

0:11:54 120 s

0:13:58 120 s

0:10:30.468

LETNÍ „TRAFO“ BIATLON NA HORSKÝCH KOLECH
sobota 1. června 2019

Mladší žačky - 2008 až 2010
Jméno Oddíl/Obec Střelba Čas Rozdíl Rozdíl

2 43 PETERKOVÁ Adéla (2 + 3)

1 28 PAVLISOVÁ Lucie (2 + 1) na prvního na předchozí

0:11:18.591

0:10:31.622 0:00:01.154 0:00:01.154

4 81 BERBROVÁ Simona (4 + 5)

3 27 SOUČKOVÁ Amálie (3 + 2) 0:00:48.123 0:00:46.969

0:13:54.226

0:12:59.979 0:02:29.511 0:01:41.388

6 32 NIMANSKÁ Zuzana (1 + 5)

5 52 VÁLKOVÁ Pavlína Hana (3 + 3) 0:03:23.758 0:00:54.247

0:15:58.823 0:05:28.355 0:02:04.597



pořadí st. č. Penaliz

0:23:16 90 s

0:25:31

0:26:28 30 s

0:26:26 120 s

0:27:56 270 s

0:24:46.243

LETNÍ „TRAFO“ BIATLON NA HORSKÝCH KOLECH
sobota 1. června 2019

Žáci - 2005 až 2007
Jméno Oddíl/Obec Střelba Čas Rozdíl Rozdíl

2 39 KOČA Filip (0 + 0)

1 2 BUCHTELÍK Filip (1 + 2) na prvního na předchozí

0:26:58.998

0:25:31.675 0:00:45.432 0:00:45.432

4 9 ČERNOHORSKÝ Nikolas
MTB Clan Kralovice

(2 + 2)

3 30 ŠIMANDL Josef (0 + 1) 0:02:12.755 0:01:27.323

0:32:26.106

0:28:26.533 0:03:40.290 0:01:27.535

5 11 CVAK Matyáš
MTB Clan Kralovice

(5 + 4) 0:07:39.863 0:03:59.573



pořadí st. č. Penaliz

0:31:42 30 s

0:31:21 120 s

0:32:42 180 s

0:31:57 300 s

0:42:40 180 s

0:32:12.574

LETNÍ „TRAFO“ BIATLON NA HORSKÝCH KOLECH
sobota 1. června 2019

Žačky - 2005 až 2007
Jméno Oddíl/Obec Střelba Čas Rozdíl Rozdíl

2 16 DUŠIČKOVÁ Anežka (3 + 1)

1 24 SPĚVÁČKOVÁ Julie (0 + 1) na prvního na předchozí

0:35:42.102

0:33:21.015 0:01:08.441 0:01:08.441

4 53 HAMPLOVÁ Marie (5 + 5)

3 56 KRÁLOVÁ Lucie (4 + 2) 0:03:29.528 0:02:21.087

0:45:40.798

0:36:57.099 0:04:44.525 0:01:14.997

5 29 PAVLISOVÁ Tereza (4 + 2) 0:13:28.224 0:08:43.699


